РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕВЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

22.11.2011 № 23/153

с. Северное

	О назначении публичных слушаний по принятию «Правил землепользования и застройки территории»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными законами, нормативными и правовыми актами Амурской области, сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Назначить публичные слушания проекта «Правил землепользования и застройки территории». Публичные слушания провести 17.12.2011г. в 14-00 часов в здании администрации Северного сельсовета.

2. Заявки от участников публичных слушаний, желающих выступить с докладом по проекту данного нормативного документа, принимаются Северным сельским Советом народных депутатов до 15.12.2011 года.
3. Председателем публичных слушаний назначить заместителя председателя Северного сельского Совета народных депутатов В.А.Швецова.

4. Предложения по проекту «Правил землепользования и застройки территории» принимаются Северным сельским Советом народных депутатов в письменном виде до 05.12.2011 года. Граждане участвуют в обсуждении проекта названного нормативного документа в соответствии с Регламентом Северного сельского Совета народных депутатов.

5. Настоящее решение и проект решения «Правил землепользования и застройки территории» обнародовать на информационном стенде в здании администрации Северного сельсовета 25.11.2011 г.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель сельского Совета
	                                 Л.Н.Караулова